МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ленина ул., 89, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842    телефон 8 (391-38) 36-4-98

 РЕШЕНИЕ
19 июня 2014 г.                       с. Верхнеусинское                                 № 74-233р

О назначении выборов главы муниципального

образования Верхнеусинский сельсовет
и депутатов Верхнеусинского сельского Совета
депутатов
В связи с тем, что 14 сентября 2014 года истекает срок полномочий депутатов Верхнеусинского сельского Совета депутатов, руководствуясь статьей 10 Федерального закона Российской Федерации от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 3 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», статьями 6, 11 и 18 Устава Верхнеусинского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить выборы главы муниципального образования Верхнеусинский сельсовет на 14 сентября 2014 года.

2. Назначить выборы депутатов Верхнеусинского сельского Совета депутатов на 14 сентября 2014 года.
3. Администрации Верхнеусинского сельсовета (Полев В.А.) обеспечить финансирование выборов главы сельсовета и депутатов сельского Совета депутатов за счет средств местного бюджета в соответствии со сметой расходов, утвержденной решением Избирательной комиссии муниципального образования Верхнеусинский сельсовет.
4. О настоящем решении уведомить Избирательную комиссию Красноярского края, Территориальную избирательную комиссию Ермаковского района.
5. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

6. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Усинские вести».
Глава сельсовета-председатель сельского
Совета депутатов                                                                                      А.В. Екимов